
 

C.P.I.A. – Provincia di IMPERIA 
Viale Rimembranze, 31 – 18100 IMPERIA - Tel. 0183/969909 

C.F. 90088810081 

Sede Imperia Viale Rimembranze, 31 Tel. 0183/969909 

Sede Associata Sanremo - Villa Meglia -Corso F.Cavallotti, 123 Tel. 0184/541699 

Sede Associata Ventimiglia Via Roma, 61  Tel. 0184/351182 Sezione 
Carceraria di Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia Sezione 
Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo 

e-mail: immm04500q@istruzione.it immm04500q@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

OGGETTO: Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025: Estate 

al CPIA di Imperia – Approvazione candidatura. 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

  

VISTO  l’avviso MIM “Piano Estate” – Prot. AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024 – Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025; 

VISTA la nota MIM n. 59369 del 22/04/2024 Percorsi educativi per il potenziamento delle 

competenze, per l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni, per gli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025 (c.d. “Piano Estate); 

VISTA  la precisazione sulla partecipazione dei CPIA del MIM prot. N. 75785 del 27/05/2024; 

VISTA  la candidatura n. 5095 presentata dal CPIA di Imperia in data 31 maggio 2024; 

  

DELIBERA 

 

 di approvare la candidatura all’avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025”; 

 di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento sul sito dell’Istituto nella 

sezione “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” nella sotto-sezione “PROVVEDIMENTI”; 

 di dichiarare la delibera immediatamente esecutiva. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Ubaldo Guidotti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi art.3 comma 2 del d.lgs n.39/1993  

 

DELIBERA N. 12 DEL 16 LUGLIO 2024 


